ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND    Ba Động, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v báo cáo đánh giá tình hình

thực hiện kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm

2025 và nhiệm vụ giải pháp 6

tháng cuối năm 2025.

Kính gửi:
- Các ban, ngành thuộc UBND xã;

- Ban CHQS xã, Công an xã, Trạm Y tế xã, Kiểm lâm địa

bàn;

- Các trường trên địa bàn xã;

- Công chức xã: Văn hóa-Xã hội, Tài chính-Kế toán,

Tư pháp-Hộ tịch, Văn phòng-Thống kê và Địa chính-Xây

dựng-Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 954/UBND ngày 9/5/2025 của UBND huyện Ba Tơ

về việc báo cáo đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch phát triển KTXH: kế hoạch

đầu tư phát triển 6 tháng đầu năm: nhiệm vụ và giải pháp 6 tháng cuối năm  2025.

Để Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng

đầu năm 2024 và đề ra nhiệm vụ, giải pháp của 6 tháng cuối năm 2025 đúng thời

gian và đạt chất lượng, UBND xã đề nghị các ban, ngành, công chức nêu trên theo

chức năng, nhiệm vụ được giao báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm, những hạn chế, nguyên nhân; nhiệm vụ và giải

pháp trọng tâm 6 tháng cuối năm 2025.

Nội dung báo cáo: Báo cáo bằng lời và theo phụ lục kèm theo

Thời gian gửi báo cáo về UBND xã (qua Văn phòng-Thống kê xã) trước

ngày 14/5/2025.

Giao công chức Văn phòng-Thống kê xã tham mưu UBND xã báo cáo kết

quả tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm và

nhiệm vụ, giải pháp 6 tháng cuối năm 2025 của xã UBND huyện (qua phòng Tài

Chính – Kế hoạch) trước ngày 15/5/2025.

Đề nghị các ban, ngành, bộ phận chuyên môn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

2

		2025-05-12T16:11:42+0700

		2025-05-12T16:37:59+0700

		2025-05-12T16:37:59+0700

		2025-05-12T16:37:59+0700